

KEX

Ezer és Társa Bt.
Bonyhád

AKCIÓS AJÁNLATAINK

Érvényes: 2024 április 1. - 2024 április 28.

A feltüntetett akciós árak egész box vagy karton vásárlása esetén, az akciós készlet erejéig érvényesek. A képek csak illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Bravos kávé 250g
12db/karton



**EXTRA
KEX ÁR**

Bruttó ár:
659 Ft
2636 Ft/kg

XIXO FD Soft drink
kóla ízű 250ml
(szavádó: 2024.07.17.)
24db/karton



**EXTRA
KEX ÁR**

Bruttó ár:
95 Ft
380 Ft/L

Milka táblás csokoládé
- oreo kekszes 100g
22db/karton
- egézmogyorós 100g
17db/karton



**EXTRA
KEX ÁR**

Oreo kekszes br.:
325 Ft
3250 Ft/kg

Egézmogyorós br.:
375 Ft
3750 Ft/kg

LAROTTI Szeretettel
vegyes desszert 65g
16db/karton



Bruttó ár:
489 Ft
max. 752 Ft/kg

Sport szelet 31g
84db/karton



Bruttó ár:
135 Ft
4355 Ft/kg

Finis Roller gumicukor
több ízben 20g
40db/karton



Bruttó ár:
135 Ft
6750 Ft/kg

HIT töltött keksz
több ízben 220g
24db/karton



Bruttó ár:
595 Ft
2705 Ft/kg

Cherry Queen desszert 122g
8db/karton



Bruttó ár:
1089 Ft
4950 Ft/kg

CROCO kréker
több ízben 100g
12db/karton



Bruttó ár:
245 Ft
2450 Ft/kg

Francia draszté, Dunakavics
több ízben 70g
22-25db/karton



Bruttó ár:
219 Ft
3129 Ft/kg

RAFFAELLO desszert 150g
6db/karton



Bruttó ár:
979 Ft
6527 Ft/kg

DR GERARD Serca
Töltött puszedliszív 165g
12db/karton



Bruttó ár:
539 Ft
3080 Ft/kg

Ezer és Társa Bt. • Élelmiszer Nagykereskedés

7150 Bonyhád, Dózsa György utca 4-6. • +36 (20) 382 78 14 • www.ezerkex.hu • ezerkex.bt@gmail.com
facebook.com/ezerkex • instagram.com/ezerkex • g.page/ezerkex • 4sq.com/2Bu1ER9